

PRZEDMIAR ROBÓT

**Przebudowa drogi gminnej Miodne - Linów gm Zwoleń w km 0+034 do km 0+980
odcinek długości 946,0 m szerz jezdni 5,0 m**

branża drogowa

Lp.	podstawa wyceny SST	Opis elementu rozliczeniowego	Części składowe jedn.	Ilość
		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE Kod CPV45100000-8		
1	D-01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy robotach liniowych wraz z obsługą geodezyjną robót i wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej	km	0,95
2	D-05.03.11	Wykonanie robót rozbiórkowych istniejącej podbudowy metodą frezowania gr. 15cm 29,5 *4,0	m2	118,00
		PODBUDOWY Kod CPV 45233100-0		
3	D-04.01.01	Wykonanie profilowania istniejącej podbudowy równiarką i walcem drogowym (946,0*5,2)+50*0,6+(15*03*05)*2+47,2*1,4+(20*0,7*0,5)*2	m2	5 479,28
4	D-04.02.01	Wykonanie podsypki piaskowej na zjazdach grubości 10 cm z piasku 8,0+18,5+19,0+20,5+15,0+18,0+18,0	m2	117,00
5	D-04.04.02	Wykonanie nawierzchni na zjazdach z materiału kamiennego 0/31 grubości 15 cm 8,0+18,5+19,0+20,5+15,0+18,0+18	m2	117,00
6	D-04.04.02	Wykonanie wzmocnienia podbudowy materiałem kamiennym z mieszanki sortowanej 0/63 grubości do 12,0cm z zagęszczeniem (946,0*5,2)+50*0,6+(15*03*05)*2+47,2*1,4+(20*0,7*0,5)*2	m2	5 479,28
7	D-04.04.02	Wykonanie wzmocnienia podbudowy materiałem kamiennym z mieszanki sortowanej 0/31 grubości do 6,0 cm z zagęszczeniem (946,0*5,2)+50*0,6+(15*03*05)*2+47,2*1,4+(20*0,7*0,5)*2	m2	5 479,28
8	D-04.03.01	Skroplenie mechaniczne warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową na całej szerokości jezdni 5479,28+5384,68	m2	10 863,96
		NAWIERZCHNIE Kod CPV 45233100-0		
9	D-05.03.05	Wykonanie warstwy wiążącej AC16W50-70 dla ruchu KR2 grubości 4cm (946,0*5,1)+50*0,6+(15*03*05)*2+47,2*1,4+(20*0,7*0,5)*2	m2	5 384,68
10	D-05.03.05	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfalt. AC11S50/70 dla ruchu KR2 grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm jezdni główna (946*5,0)+50*0,6+(15*3*5)*2+47,2*1,4+(20*0,7*0,5)*2	m2	5 290,08
		ROBOTY DODATKOWE I WYKOŃCZ. Kod CPV 45233000-9		
11	D-04.04.02	Wykonanie poboczy drogi z mieszanki niesortowanej 0/31 wraz z zagęszczeniem szerokości średniej 2*0,75 i grubości 15 cm (946*0,75*2)-7*5*0,75	m2	1 392,75
12	D-06.04.01	Wykonanie odtworzenia rowów przydrożnych z karczowaniem zagajników i transportem ziemi na odległość do 5,0 km z zagospodarowaniem przez wykonawcę 946,0 *2	mb	1 892,00
		OZNAKOWANIE Kod CPV 34992200-9		

13	D-07.02.01	Ustawienie słupków znaków drogowych wraz z betonowaniem fundamentu	szt	2,00
14	D-07.02.01	Montaż tablic znaków drogowych oraz tabliczek rozmiar tablic średnie B-33 szt 2 ,A-3-szt1, A-4 szt 1	szt	4,00
		PRZEPUSTY Kod CPV 45221111-3		
15	D-06.02.01	Wykonanie części przelotowej przepustu z rur PEHD średnicy 40 cm wraz z wykonaniem fundamentu 9,0+9,0+7,0+7,0+8,0+8,0+7,0	mb	55,00
16	D-06.02.01	Wykonanie części przelotowej przepustu z rur PEHD średnicy 60 cm wraz z wykonaniem fundamentu i umocnieniem stożków kamieniem narzutowym na fundamencie betonowym grubości 10 cm 9,9mb	mb	9,90
17	D-06.02.01	Wykonanie murków czołowych z narzutu kamiennego dla rur fi 40 7*2	szt	14,00

PROJEKTANT
Stanisław Wawrzak
 Uprawnienia Bud. w zakresie dróg
 Nr Wa-167/92-AAZ/RO/5697/01